平成 27 年５月 12 日

各    位

会 社 名   株式会社ＡＴグループ

代表者名  取 締役社 長 山口 真史

（コード番号 ８２９３ 名証第２部）

問合せ先   常 務取締 役 山本 大志

（ＴＥＬ．０５２－８８３－３１５５）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 27 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

（平成 27 年３月期）
直近の配当予想

（平成 26 年５月 12 日公表）

前期実績
（平成 26 年３月期）

基準日 平成 27 年３月 31 日 同左 平成 26 年３月 31 日

１ 株当た り

配当金

25 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（特別配当 5 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

15 円 00 銭

25 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（特別配当 5 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

配当金の総額 840 百万円 － 840 百万円

効力発生日 平成 27 年６月 12 日 － 平成 26 年６月 13 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

平成 27 年３月期は消費税増税という厳しい環境下にありましたが、当初の利益予想を上回る

業績を残すことができました。つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えするため、

１株当たり 15 円の普通配当に５円の特別配当を加え、さらに本年が当社の創業 80 周年であるこ

とから５円の記念配当を加えた合計 25 円（中間配当金を含め 40 円）とさせていただきます。

配当の効力発生日につきましては、取締役会決議により、平成27年６月12日といたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 15 円 00 銭

25 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（特別配当 5 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

40 円 00 銭

前 期 実 績

(平成 26 年３月期)
15 円 00 銭

25 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（特別配当 5 円 00 銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

40 円 00 銭

以 上